
Rámcová smlouva č. 1/RS/2019
uzavř'ená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o provádění pravidelné revize pevné elektroinstalace a ochrany před bleskem a pravidelné revize
nepřipevněných spotřebičů dle platných norem - ČSN

L SmluvM strany

Objednate';

Muzeum E lanenska, příspěvková organizace
zapsaná v '|bchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1908

adresa:
1Č·
DIČ:

jednajícŕ

(dále jen ,,L'bjednate/")

a

Petr Langr - revizní technik

lČ:

(dále jen , joskytovate|")

Zámek 1/1, Blansko 678 01
04551320
CZO4551320, nejsme plátci DPH

Mgr. Be. Pavlinou Komínkovou, ředitelkou

10532684

Nebo také lako ,,smluvní strany"

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") uzavÍrajÍ tuto rámcovou smlouvu
(dále jen n:-m|ouva"):

Předmět smlouvy

Zhotovitei se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele činnosti spočÍvajÍcÍ v pravidelné revizi pevné elektroinstalace a ochrany před bleskem a
pravidelne revizi nepřipevněných spotřebičů dle platných norem dle platných ČSN a platných právních
předpisů, to včetně vystavení písemných zpráv o provedení pravidelných revizí.

Il.
Místo a termín plnění, předání a kontrola provádění

1.

2.

Mis:em prováděni činností podle ČI. l. této smlouvy jsou nemovitosti, které má Muzeum
B|arpenska, p. o. v užÍvánj na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené s městem Blanskem, budova
zám <u na adrese Zámek 1, budova Zámek 2 a kočárovna.

Revlze podle ČI. l jsou prováděny v ročních intervalech, revize nepřipevněných spotřebičů je



prováděna v půlročnIch intervalech nebo dle potřeby objednatele.
3. Termín prohlídky se stanovi dohodou smluvních stran. Objednatel prostřednictvím pověřeného

pracovníka vyzve zhotovitele k provedeni činností podle odst. l na základě dÍ|čÍ c'bjednávky, na
které se uvede číslo této smlouvy a specifikuje se v ní předpokládaný termín provedeni
objednaných úkonů.

4. Prohlídka podle ČI. l. se považuje za řádně provedenou po odevzdání vyhotoven Ĺch písemných
zpráv objednateli.

5. Oprávněný pracovník objednatele je zpravidla prováděné prohlídce osobně přito '"nen. Případně
zjištěné nedostatky či vady objednatel oznámí zhotoviteli a zhotovitel se jE' zavazuje bez
zbytečného odkladu odstranit.

Cena

1. Cena pravidelných revizi jsou stanoveny dohodou takto:

Speficikace činnosti Místo plněni Cena
Pravidelná revize pevné elektroinstalace

Zámek 1 21.800 KČ
Zámek 2 3.520 KČ
kočárovna 1.100 KČ

Pravidelná revize ochrany před bleskem
Zámek 1 1.760 KČ
Zámek 2 550 KČ

Provedení revise elektrických zařIzenI Zámek 1 1000 KČ
užívaných při kulturních akcích
Pravidelná revize nepřipevněných 1 ks 46 KČ
spotřebičů
(v objektech zhotovitele se nachází cca 200
ks nepřipevněných spotřebičů)

Maximální celková cena za revize za dobu platnosti smlouvy bude činit 60.000 KČ.

2. V ceně dle odstavce 1 jsou již zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, kt !ré zhotoviteli
v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou.

3. Cena za periodickou prohlídku a případné opravy bude stanovena vždy podle skutečně
provedených úkonů a zaplacena bezhotovostně na základě faktury, kterou zhotovitěl vystaví po
odevzdání písemných zpráv objednateli. Na faktuře bude vyznačeno ČISiO této smlouvy a číslo
dňči objednávky.

4. Úhrada ceny bude prováděna bezhotovostně na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů
(faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturá"h). Objednatel
neposkytuje zálohy.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem a dalšími
právními předpisy, číslo objednávky a identifikaci dňčího plněniv členěni dle příslušné c)sjednávky.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

IV.



Závěrečná ustanovení

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ta'.'o smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30. 4. 2021S možnosti dalšího prodlouženI.
Tuio smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně
na;'vaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou
smiuvnich stran.
V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy poskytovatele je poskytovatele
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatele tuto povinnost nesplní,
pktí pro doručováni pÍsemnosti adresa uvedená v záhlaví této smlouvy.
Po!.kytovate|e souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.
Všechny právnívztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajIcIch z této smlouvy, se řIdí právním
řáCem České republiky.

Ta'o smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden výtisk
poskytovatel. Smluvní strany se zněním smlouvy souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručnImi podpisy.

V Blansku cIne 30. 4. 2019 v Ráječku dne 29. 4. 2019

Mgr. Be. Puv/lna Komínková


